Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.s 303, DE 27 DE JULHO DE 2020.
SÚMULA: Designa gestor do Fundo Municipal de Saúde.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas:

RESOLVE

Art. l.s Designar a Senhora Neusa Inês Schirmann, ocupante do Cargo
de Agente Político de Secretária Municipal de Saúde, como Gestora do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Pato Bragado - PR, instituído pela lei Municipal n.2 1139, de 02 de
setembro de 2010.

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 27 de julho de 2020.

/
/
Leomar Rohdfen

efeito do Município

^ py^pyio DIÁRIO OFICIARf^SÍPÇXDO.WO DIÁRIO OFICIAL
X 17 W- - H -húH, JIcT^fQ

d FL.

cdi n U JLl
Visto Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br